

BIULETYN

INFORMACYJNY / 11 CZERWCA 2016



Kościół Adwentystów Dnia Siódmego
Zbór Warszawa-Centrum

MAGIC JOHNSON

Były amerykański koszykarz Earvin „Magic” Johnson przekazał ponad pół miliona dolarów na rzecz Oakwood University oraz Oakwood University Church, aby podziękować za wpływ Kościoła Adwentystów Dnia Siódmego na jego życie.

56-letni Johnson, który wychował się w adwentyistycznej rodzinie, zakończył swoją sportową karierę w latach 90-tych XX wieku i z sukcesami realizował się w świecie biznesu. Na spotkaniu zorganizowanym przez Oakwood University Church podkreślił jednak, że jest nie tylko sportowcem i biznesmem, ale przede wszystkim chrześcijaninem.

- Oto ja. W przeszłości byłem zawodnikiem zespołu Los Angeles Lakers, gdzie robiłem to, co do mnie należało. Byłem szczęśliwy, ale nie czułem się spełniony. Dlatego teraz gram w drużynie mojego Pana – podkreślił Johnson.

Była gwiazda NBA poinformowała, że przekazu-

je 50 tysięcy dolarów na stypendia dla studentów Oakwood University, aby podziękować za wpływ tej uczelni na edukację członków jego rodziny. - Moja rodzina uczęszczała na piękny uniwersytet. Mama zrobiła wszystko, aby moje siostry studiowały właśnie na Oakwood – podkreślił.

Jego matka Christine od 45 lat jest wyznawczynią Kościoła Adwentystów Dnia Siódmego. W czasie swojego wystąpienia „Magic Johnson” wspominał z jaką gorliwością wykonywała pracę misyjną i chodziła od domu do domu, aby dzielić się swoją miłością do Jezusa. „Niewielu ludzi chciało słuchać, ale ona wciąż chodziła dalej” – podkreślił.

Johnson przeznaczył również 500 tysięcy dolarów na budowę ośrodka rodzinnego (Family Life Center), który ma działać przy Oakwood University Church.

- Wierzę w tego człowieka i pracę, którą wykonuje – powiedział Johnson o Carltonie Byrdzie, pastorze zboru Oakwood University Church.

SZANOWNNI GOŚCIE,

WSPÓŁWYZNAWCY

I PRZYJACIELE PRAWDY!

Zapraszamy do uczestnictwa w sobotnich nabożeństwach Kościoła Adwentystów Dnia Siódmego. Cieszymy się z Waszej obecności i życzymy owocnego studium Pisma Świętego oraz obfitych błogosławieństw Bożych.

PORZĄDEK NABOŻEŃSTWA

- 9.30 – I część nabożeństwa – apel misyjny
- 10.00 – Studium biblijne w grupach
- 11.00 – II część nabożeństwa – śpiewanie pieśni, czytanie Słowa Bożego, kazanie, modlitwy.

Witamy

RELACJE //

- Nostrzyk i oczar będą skutecznie walczyć z żyłkami i niewydolnością żylną.
- Hakorośl (Harpagophytum), zwana czarcim pazurem, to roślina pochodząca z południowej Afryki spożywana przez rdzenną ludność, aby uśmierzać bóle, zwłaszcza bóle porodowe. Jest również skuteczna w przypadku bólów stawowych, lędźwiowych czy wywołanych zapaleniem ścięgien.
- Jeśli działanie hakorośli okaże się niewystarczające, wzmocnisz je, zażywając kadzidłowiec (*Boswellia carterii*) oraz liście czarnej porzeczki (*Ribes nigrum*).

Przy stosowaniu roślin leczniczych ważne jest też, aby umieć rozróżnić te występujące w naturze od tych, które sprzedaje się w aptece. Trzeba wiedzieć, gdzie znajdować rośliny lecznicze, kiedy je zrywać, jak przechowywać, jakie są przeciwwskazania do ich przyjmowania i w jakie interakcje wchodzi z lekami. Wszystkie dokładne wskazania dla roślin leczniczych, jak je przygotowywać i jak spożywać, znajdują się w czasopiśmie *Rośliny i Zdrowie*. Twoja naturalna apteka.*

Czasopismo *Rośliny i Zdrowie*. Twoja naturalna apteka opisuje, jak samodzielnie przygotować lekar-

stwa, które skutecznie zwalczą choroby lub zapobiegają wielu dolegliwościom. Nawet, jeśli nie masz ogródka, przekonasz się, że w zwykłej doniczce na parapecie lub na balkonie możliwa jest uprawa całej naturalnej apteki ratunkowej.

I nie musisz być superogrodnikiem – w publikacji *Rośliny i Zdrowie*. Twoja naturalna apteka znajdziesz wszystkie niezbędne informacje o uprawianiu roślin leczniczych tak, aby rosły one zdrowo i miały odpowiednią jakość.

Chorzy, preferując przez lata medycynę konwencjonalną, powoli tracili odwieczne więzy z naturą. Na szczęście tajniki roślin leczniczych nie zostały utracone bezpowrotnie. Przeciwnie, dzięki nowoczesnym metodom badawczym dzisiejsi eksperci potrafią odkryć nawet więcej niż mogli to zrobić ich poprzednicy.

Źródło: www.pocztazdrowia.pl

* Szczegółowe informacje o prenumeracie czasopisma *Rośliny i Zdrowie*. Twoja naturalna apteka znajdują się na stronie internetowej www.pocztazdrowia.pl.

Istnieje możliwość prenumeraty czasopisma w formie papierowej lub elektronicznej. ■

OGŁOSZENIA ZBOROWE // // // // // // // // // // // // // // //

ZAPRASZAMY NA SPOTKANIA:

Spotkania środowe

W każdą środę o godz. 18:00 zapraszamy na spotkanie modlitewne. Spotkania odbywają się w sali katechetycznej.

Spotkania czwartkowe

Integracyjna Grupa Adwentystyczna zaprasza na spotkania w każdy czwartek o godz. 17:00.

Spotkania piątkowe

Serdecznie zapraszamy w każdy piątek o godz. 18:00 na spotkania rozpoczynające Szabat.